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یک وکیل، زن و فرزند خود را به قتل رساند
 یک وکیل دادگستری در تهران زن و فرزند خود را به قتل 
رساند سپس خودزنی کرد. شخصی که گفته می شود وکیل 
بازنشسته دادگستری بوده است، با سلاح کلت به همسر و 
پسر خود شلیک کرده و هر دو را به قتل رسانده است. این 
شخص پس از ارتکاب جنایت، اقدام به خودزنی کرده و بعد 
از ساعاتی خودش هم فوت کرد. گفته می شود دختر این 
خانواده موفق به فرار شده و از این جنایت جان سالم به در 
برده است. پرونده این قتل برای رسیدگی به شعبه ششم 

دادسرای جنایی تهران ارجاع شده است.
 اطلاعیه پلیس 

بزرگ،  تهران  انتظامی  فرماندهی  اطلاع رسانی  مرکز 
جزئیات یک جنایت خانوادگی را در ولنجک اعلام کرد. بر 
اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ، سه شنبه ۲۲ آبانماه، از طریق مرکز فوریت های 
کلانتری ولنجک تهران، وقوع یک فقره  ۱۱۰ به  پلیسی 
تیراندازی در خانه ای در خیابان ساسان اعلام شد . با 
حضور ماموران در محل و بررسی های اولیه مشخص شد 
مردی ۴۲ ساله به هویت مشخص با یک قبضه اسلحه 
کمری اقدام به ارتکاب جنایت خانوادگی کرده است. در 
این اقدام همسر )۴۰ ساله ( و پسرش ) ۱۲ ساله ( را با شلیک 
گلوله به قتل رسانده و در ادامه با شلیک گلوله به زندگی 
خود پایان داده است . در این جنایت خانوادگی، دختر ۱۴ 
ساله این خانواده در زمان ارتکاب جنایت، موفق به فرار از 
منزل شده و در خانه همسایگان پناه گرفته است . در حال 
حاضر تحقیقات در خصوص انگیزه جنایت و دیگر زوایای 
گاهی تهران بزرگ  گاه ویژه قتل پلیس آ آن در دستور کارآ
قرار گرفته است که اطلاعات تکمیلی متعاقبا اطلاع رسانی 
گاهان اداره دهم و  خواهد شد. بازپرس ویژه قتل، کارآ
گاهی تهران بزرگ در محل  عوامل تشخیص هویت پلیس آ

جنایت بررسی  های لازم را انجام می دهند.

4 فوتی بر اثر واژگونی اتوبوس 
 رئیس پلیس راه استان کردستان از وقوع حادثه رانندگی 
ج شهرستان  در محور فرعی روستای صندوق آباد - دیز
گوهری بیان  قروه با ۴ فوتی خبر داد. سرهنگ عیسی 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
گونی اتوبوس در محور روستای  بر وقوع یک فقره واژ
ج شهرستان قروه، تیم گشت پلیس راه  صندوق آباد- دیز
این محور برای امدادرسانی و بررسی بیشتر به محل حادثه 
اعزام شد. وی افزود: در این حادثه یکدستگاه اتوبوس 
اسکانیا که از مبدا مهران به مقصد زنجان در حال حرکت 
ج شهرستان  بود، در محور روستای صندوق آباد- دیز
گون می شود که متأسفانه ۴ نفر از سرنشین های  قروه واژ
آن جان خود را از دست دادند و تعدادی نیز مجروح که 
آمار آن در دست بررسی است. رئیس پلیس راه فرماندهی 
انتظامی استان کردستان با اشاره به اینکه علت تامه این 
گونی نیاز به برسی توسط کارشناسان دارد و در دست  واژ
بررسی است، خاطرنشان کرد: با توجه به فصل بارندگی و 
لغزنده بودن جاده ها شهروندان با سرعت مطمئنه رانندگی 
و سبقت های غیرمجاز  گهانی مسیر  نا تغییر  از  و  کرده 

خودداری کنند.

خودکشی قاتل فراری 
 فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه از خودکشی قاتل 
فراری با کلت کمری خبر داد. سرهنگ سعید مهدوی، 
بیان کرد: قاتل فراری که در استان البرز مرتکب قتل شده 
و با خودرو سواری به سمت مازندران متواری شده بود؛ در 
حلقه امنیتیِ پلیس قرار گرفته و با کلت کمری که در اختیار 
داشت اقدام به خودکشی کرد. وی افزود: پرونده به همراه 
خودرویِ قاتل و سایر لوازم کشف و در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفت.

قتل پدر خانواده به خاطر دفاع از پسرش 
 پسر جوانی که در جریان یک درگیری مرتکب قتل شده 
بود، پس از وقوع جنایت دستگیر شد. پرسنل انتظامات 
بیمارستان شهدای سینا از طریق تماس تلفنی با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مردی را در بخش 
، تیمی از  اورژانس گزارش کردند. پس از دریافت این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
قاضی موسی رضازاده، بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی، راهی سردخانه بیمارستان شدند 
و جسد مردی را مشاهده کردند که هدف ضربات چاقو از 
ناحیه شکم و قفسه سینه قرار گرفته بود. بررسی های اولیه 
نشان داد که مقتول در جریان یک درگیری در جنوب تهران 
قربانی جنایت شده است و پسرش به خاطر مجروحیت 
در همان مرکز درمانی بستری است. پسر جوان هدف 
تحقیقات قرار گرفت و ماجرا را این گونه توضیح داد: »در 
راه برگشت به خانه بودم که متوجه شدم مردی موتورسوار 
مرا تعقیب می کند، این تعقیب و سؤالات عجیب او حس 
ناامنی در من ایجاد کرده بود، ولی به راهم ادامه دادم، 
گهان همان موتورسوار  وقتی به نزدیکی خانه رسیدم، نا
به من حمله کرد و من شروع به فریادزدن کردم، پدرم 
که صدای فریادهایم را شنیده بود، بلافاصله به کمکم 
آمد، درگیری بین ما و آن مرد موتورسوار بالا گرفت، اما او 
با چاقویی که داشت چندین ضربه به من و پدرم وارد 
کرد، پدرم به دلیل شدت خونریزی در بیمارستان جان 
خود را از دست داد و من هم به شدت زخمی شدم.« 
گاهی تهران بزرگ پس از  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
دریافت اطلاعات مهم، مخفیگاه قاتل فراری را که دچار 
اختلال شدید روحی و روانی است، در نزدیکی محل جنایت 
شناسایی کردند و خیلی زود موفق به دستگیری او شدند. 
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی رضازاده از شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن 
گاهان اداره دهم پلیس  زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. آ

کــوتــاه

متجاوز به عنف اعدام شد
 حکم اعدام فردی که در چندین پرونده 
تجاوز به عنف محکوم شده بود، در ملأعام 
اجرا شد. حکم اعدام »محمدعلی سلامت« 
با اثبات جرم تجاوز به عنف در باغ بهشت 
همدان و در ملأ عام اجرا شد . پرونده این 
کی بود  مجرم از سری پرونده های کثیرالشا
که به دنبال تحقیقات گسترده در کمتر از 9 
ماه به صدور رأی اعدام در دستگاه قضائی 
همدان و تأیید دیوان عالی کشور منجر شد. 
محمدعلی سلامت معروف به علی سلامت 
در سال های گذشته قربانیانش را به بهانه 
ازدواج، دوستی، تهیه دارو و برخی را به زور و 
اجبار اغفال کرده بود؛ و پرونده دادخواهی 
علیه او از 3۱ اردیبهشت ۱۴۰۲ تشکیل شد و 
بسیاری از شکات با ارائه شواهدی از تجاوز 
به عنف گسترده او خبر دادند. در پایان ۲۴ دی 
پارسال نامبرده دستگیر شد و بررسی شکایات 
با سرعت آغاز شد؛ دادگاه بدوی حکم به اعدام 
سلامت داد که با وجود درخواست چندباره 
متهم و وکلا برای تجدیدنظر در مهر امسال، 
حکم در شعبه 39 دیوان عالی کشور تأیید 
، رئیس کل  نهایی شد. بهروز محمدی مهر
دادگستری استان همدان در تشریح جزئیات 
این پرونده گفت: در اردیبهشت سال ۱۴۰۲ 
گزارشی از سوی حفاظت اطلاعات دادگستری 
استان مبنی بر اغفال و تجاوز به عنف فردی 
که از همان زمان تحقیقات  اعلام می شود 
پرونده آغاز شد. رئیس کل دادگستری استان 
همدان بیان کرد: در روند انجام تحقیقات، 
پرونده در کارگروه مربوطه دادگستری استان 
گرفت. محمدی مهر با  مورد رسیدگی قرار 
بیان اینکه در روند رسیدگی به پرونده افرادی 
استان  دادگستری  به  شکایت  اعلام  برای 
مراجعه کردند که شکایت آنها نیز ثبت شد، 
در  فرد  این  کیفرخواست  نهایت  در  گفت: 
فروردین ماه سالجاری صادر شد و پرونده به 
شعبه اول دادگاه انقلاب استان ارسال شد. 
کرد: پرونده با ۲ قاضی با حضور  وی بیان 
متهم و وکلای مدافع وی برگزار شد. رئیس کل 
دادگستری استان همدان اضافه کرد: پس از 
بررسی تمام ابعاد پرونده، حکم اعدام متهم 
که وکلای متهم  از سوی دادگاه صادر شد 
اقدام به فرجام خواهی کردند که پرونده به 
دیوان عالی کشور ارسال شد و حکم صادره در 
دیوان عالی کشور تأیید و ابرام شد. محمدی 
مهر ابراز کرد: مجددا وکلای متهم درخواست 
اعاده دادرسی دادند که پرونده مجددا در 
دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت 
و در نهایت درخواست اعاده دادرسی رد 
شد. رئیس کل دادگستری استان همدان 
کرد: وکلای متهم درخواستی برای  تصریح 
ح کرده بودند که این موضوع نیز  توبه مطر
توسط شعبه بررسی شد و این تقاضا نیز رد 
شد و در کمیسیون عفو نیز درخواست عفو 
آن قبول نشد. دادگستری همدان آرامش 
روانی و صیانت از حقوق عامه را همواره جزو 
اولویت های دستگاه قضا عنوان می کند و 
افکار  خدشه دارشدن  اجازه  دارد؛  کید  تأ
عمومی به ویژه در حوزه سلامت اجتماعی و 
عفت عمومی را به هیچ فردی نخواهد داد و 
برخورد با این جرائم و همچنین جرائم خشن؛ 

قاطع، سریع و عبر ت آموز خواهد بود.

 مرد جوانی که مقابل دریاچه چیتگر مرتکب قتل شده 
بود، توسط  به شیراز متواری  ارتکاب جنایت  از  و پس 
گاهی تهران بزرگ دستگیر  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
شد. مرگ مشکوک مرد جوانی در حوالی دریاچه چیتگر 
به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام 
گاهان اداره دهم پلیس  ، تیمی از مجرب ترین کارآ این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس  آ
ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، راهی محل 
حادثه شدند و جسد مرد جوان افغانستانی را مشاهده 
کردند که براثر ضربه چاقو به قتل رسیده است؛ بررسی های 
اولیه هم نشان می داد که مقتول در جریان یک درگیری 
چندنفره خیابانی قربانی جنایت شده است. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول از گذشته به خاطر 
اختلافات قدیمی به همراه دوست خود با ۲ مرد جوان 
افغانستانی مقابل دریاچه چیتگر درگیر و در جریان این 
نزاع به قتل رسیده است. تیم جنایی در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتی هویت ۲ نفر از افرادی را که در درگیری 
کردند و خیلی زود متهمان  حضور داشتند، شناسایی 
را به دام انداختند اما آنها در جریان بازجویی ها مدعی 
شدند که ضربه مرگبار چاقو را فردی به نام »حامد« به بدن 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ مقتول وارد کرده است. کارآ

تهران بزرگ در گام بعدی مخفیگاه »حامد« را در شیراز 
شناسایی کردند و متوجه شدند که او قصد دارد خیلی زود 
ایران را برای همیشه به قصد کشور افغانستان ترک کند. 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی  کارآ
مخفیگاه موردنظر در شیراز شدند و پس از تعقیب و مراقبت 
نامحسوس مرد جنایتکار را در یک عملیات ضربتی دستگیر 

کردند. متهم در جریان همان تحقیقات مقدماتی به قتل 
مرد جوان به خاطر اختلافات قدیمی در حوالی دریاچه 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی  کرد.  به  چیتگر اعتراف 
اختیاری، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهی تهران بزرگ قرار  گاهان اداره دهم پلیس آ در اختیار کارآ

گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

ک مقابل دریاچه چیتگر جنایت هولنا

از  فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس   
ساله   3۰ مردی  دستگیری  و  شناسایی 
جعلی  رسید های  ارائه  با  که  داد  خبر 
بانکی، اقدام به کلاهبرداری 5 میلیاردی از 
شهروندان شیرازی کرده بود. سرهنگ امیر 
حسین سلیمانی بیان کرد: در پی وصول ۱3 
فقره پرونده با موضوع کلاهبرداری با ارائه 
رسید جعلی بانکی، مراتب جهت رسیدگی 
در دستور کار افسران سایبری قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در بررسی اظهارات شکات 
و همچنین اقدامات فنی بر روی شواهد و 

مدارک موجود در پرونده ها، مشخص شد 
گهی فروش دستگاه هایی  ج آ شکات با در
از قبیل لپ تاپ، گوشی موبایل، PS5، مک 
گهی محور  بوک و... در یکی از سایت های آ
بودند.  شده  سایبری  شیاد  این  قربانی 
رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: متهم 
با هویت های جعلی برای دریافت کالا ی 
گهی محور به درب  ج شده در سایت آ در
منازل قربانی های خود که قصد فروش کالا 
از طریق همین سایت را داشتند مراجعه و با 
ارائه یک رسید بانکی جعلی که نشانگر مبلغ 

واریزی از طریق اینترنت به حساب آنها 
بوده است، قربانی های خود را فریب داده 
و کالای مورد نظر را تحویل گرفته و محل 
را ترک می نموده است. سرهنگ سلیمانی 
با  پلیس  این  کارشناسان  کرد:  تصریح 
اقدامات فنی و با هماهنگی  قضائی، متهم 
فروشگاه های  از  یکی  در  و  شناسایی  را 
با  کلاهبرداری  مشغول  که  شهر  سطح 
را  بود،  دیگری  شهروند  از  شگرد  همان 
دستگیر کردند. این مقام سایبری با بیان 
کلاهبرداری اینترنتی  اینکه متهم سابقه 

در استان های همجوار را در پرونده خود 
دارد، گفت: این فرد پس از مشاهده مدارک 
و مستندات پلیسی به جرم خود اقرار و به 
کلاهبرداری از ۱3 نفر به ارزش 5 میلیارد 
ریال اعتراف کرد. وی به شهروندان هشدار 
جلوگیری  برای  شهروندان  گفت:  و  داد 
سامانه  باید  کلاهبرداری ها  اینگونه  از 
پیامکی حساب های خود را فعال کنند تا 
با دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از 
 انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان 

حاصل کنند.

13  شهروند قربانی رسید ساز جعلی شدند

ک پسر همسایه  اعتراف مرد جوان به قتل هولنا

 مرد جوان که در جریان یک درگیری همسایه خود را به قتل رسانده بود، به ارتکاب جنایتی 
ک اعتراف کرد. مرگ مشکوک یک مرد جوان در فشافویه به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰  هولنا
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ گزارش شد، بلافاصله پس از دریافت این خبر
بزرگ به محل حادثه اعزام شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. در محل حادثه، تیم جنایی 
با جسد مرد جوانی روبه رو شدند که به علت ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه 
نشان داد که این قتل در پی یک نزاع در ساختمان مسکونی و توسط زن و شوهری که همسایه 
گاهان در گام اول و با انجام اقدامات اطلاعاتی، هویت افرادی را  مقتول بودند، رخ داده است. کارآ
که در این درگیری دخیل بودند، شناسایی کردند و دریافتند که آن ها قصد فرار دارند. با کسب این 
گاهی تهران بزرگ، پس از هماهنگی با مراجع قضائی، زن و  گاهان اداره دهم پلیس آ اطلاعات، کارآ
شوهر را در یک عملیات هماهنگ و منسجم بازداشت کردند. تحقیقات اولیه از متهمان نشان داد 

که نزاع بین آن ها و مقتول بر سر مسائل ساختمانی بوده است. طبق اعترافات، زن ابتدا با پرتاب 
ک را  آجر به مرد همسایه حمله کرده است و در ادامه همسرش با استفاده از چاقو این جنایت هولنا
به پایان رسانده است. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، تیم جنایی مأموریت یافتند 

با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، بررسی های خود را در خصوص این نزاع مرگبار ادامه دهند.
  دستگیری متهم دیگر 

این زن و شوهر در تحقیقات مدعی شدند که پسر ۲3 ساله شان در درگیری حضور داشته و او 
باعث قتل مرد همسایه است، همین سرنخ مهم کافی بود تا این متهم در یک قدمی بازداشت قرار 
گاهی تهران بزرگ پس از اظهارات متهمان، تجزیه  و تحلیل های  گاهان اداره دهم پلیس آ گیرد. کارآ
اطلاعاتی را آغاز کردند و پس از ردیابی تردد پسر جوان در فشافویه، او را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر کردند. پسر جوان در جریان تحقیقات مقدماتی به شرکت در درگیری مرگبار اعتراف کرد، 

اما عنوان داشت که ضربه مرگبار را به مقتول وارد نکرده است.
 اعتراف به قتل

گاهان در جریان تحقیقات میدانی متوجه وجود   تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه کارآ
دوربین های مداربسته شدند. پس از بازبینی فیلم ها، مشخص شد که پدر خانواده نقش پررنگی 
در این جنایت داشته است. پدر خانواده که همچنان منکر بود، پس از مشاهده فیلم های 

دوربین مداربسته به ارتکاب قتل همسایه اعتراف کرد و گفت: »به خاطر 
اختلافات گذشته مقتول با پسرم، این نزاع مرگبار رخ داد.« به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان جهت 
گاهی  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.


